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Чертеж планировки территории

Заказчик: ООО "Цефей"

Проект планировки незастроенной территории
южной части 46 микрорайона г. Обнинска

Основная часть
(утверждаемая часть)

Чертеж планировки территории
М 1: 1 000
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зона инженерно-транспортной инфраструктуры

общественно-деловая зона

Функциональные зоны:

жилая зона

открытая автостоянка с благоустройством

зона пешеходного бульвара и инженерных коммуникаций

иные территории общего пользования

Условные обозначения:

существующие земельные участки
формируемые земельные участки

граница территории проектирования

красные линии

Существующие:

зона инновационного развития

зона инженерно-транспортной инфраструктуры

производственно-деловые зона
общественно-деловая зона
существующие объекты медицинского назначения
(территория ФГБУ МРНЦ Минздрава России)
зона учебного назначения

А автобусная остановка

прочие территории общего пользования

Проектируемые:

подзоны в границах общественно-деловой зоны:

Экспликация земельных участков
Номер
участка

Площадь,
кв.м. Назначение

1

2

3

4

5

6

7

8

9

3 569

442
5 141,2

13 555

4 000

4 250

3 888

1 499

2 981

под многоквартирный дом с пристроенным детским садом

под многоквартирные дома
для строительства торгово-офисного центра со стоянкой
для строительства открытой автостоянки с благоустройством

для благоустройства

для расширения существующего проезда

для строительства пешеходного бульвара

для благоустройства
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линия застройки

для строительства транспортной и инженерной инфраструктур

для строительства подъезда
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